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افزایش ۲۰ درصدی مصرف آب در کرجفعالیت بیش از ۳ هزار واحد صنعتی گیلان در ایام کرونا
رشت/ گروه استان‌ها: رئیس سازمان صمت گیلان با اشاره به اینکه امروز توسعه تولید و ایجاد اشتغال از هیچ عبادتی کمتر نیست، 
گفت: بیش از سه هزار واحد صنعتی و ۱۱۰ هزار واحد صنفی در ایام کرونا خدمات‌رسانی کردند. فرهاد دلق‌پوش در همایش دست یاریگر 
با هدف جلب کمک‌های مومنانه بخش صنعت گیلان، اظهار کرد: تعصب و نوع دوستی مدیران بخش تولید استان در بحران‌های اخیر 
ستودنی و شایسته تحسین است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی بخش‌های تولید و صنعت، افزود: در این شرایط اقتصادی 
کشور؛ توسعه تولید و ایجاد اشتغال از هیچ عبادتی کمتر نیست. وی عنوان کرد: تحریم‌های ظالمانه و نوسانات ارزی کم بود، ویروس 

کرونا نیز مزید بر علت دشواری در تولید و تجارت شد ولی علی‌رغم دشواری‌ها، چرخ تولید از حرکت باز نماند.

کرج / گروه استان‌ها: مدیر آبفای شهرستان کرج گفت: از نیمه دوم تیرماه امسال مصرف آب در شهرستان کرج به طور متوسط 
۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش داشته است. شهرام حافظ ضمن اشاره به ضرورت مدیریت مصرف آب در بخش‌های مختلف از جمله در حوزه 
خانگی، اظهار کرد: در چهار سال گذشته هیچ‌گونه افزایشی در میزان سهمیه آب از سد طالقان نداشته‌ایم، از طرفی در نقاط مختلف شهر 
چاه‌های آب زیادی در گذشته حفر شده است و دیگر جایی برای حفر چاه‌های جدید نیست. وی بیان کرد: در منطقه‌ای مانند مهرشهر 
حتی در سطح برخی از پارک‌های شهر چاه‌های آب حفر کرده‌ایم. وی با تاکید بر اینکه از سال گذشته ۲۰ درصد به جمعیت کمالشهر 

افزوده شده است، گفت: در ماهدشت نیز طی این بازه زمانی جمعیت شهر با افزایش ۱۰ درصدی مواجه بوده است.
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استان‌ها
Provinces:مدیرکل بهزیستی مازندران خبر داد

پوشش صددرصدی حق پرستاری 
 

مدیرکل بهزیستی استان مازندران با اشاره به 
جمعیت 1139 نفری معلول ضایعه نخاعی 
تحت پوشش خدمات بهزیستی مازندران گفت: 
از تیرماه سال‌جاری شاهد پوشش صددرصدی 
حق پرستاری و افزایش صددرصدی کمک هزینه 
تامین لوازم بهداشتی افراد دارای آسیب نخاعی 
استان بودیم. فرزاد گوهردهی افزود: از تیرماه 
سال‌جاری کلیه افراد پشت نوبت دریافت حق 
پرستاری ضایعه نخاعی در استان ماهیانه مبلغ 
5540000 ریال کمک هزینه حق پرستاری 
معلولان ضایعه نخاعی دریافت می‌کنند. وی 
تصریح کرد: افراد دارای ضایعه نخاعی گردنی 
ماهیانه مبلغ دو میلیون ریال، معلولان ضایعه 
نخاعی سینه‌ای 1800000 ریال و برای معلولان 
ضایعه نخاعی کمری مبلغ 1600000 ریال واریز 

می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم خبر داد:

بازگشت قم به وضعیت قرمز 
قم/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
قم گفت: قم در وضعیت قرمز است و نگران تکمیل 
ظرفیت بیمارستان‌ها هستیم. محمدرضا قدیر 
گفت: به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشتی 
شاهد بازگشت استان قم به وضعیت قرمز هستیم.
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توسط رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
انجام شد؛

قدردانی از همدردی و همراهی 
مسئولان استانی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران طی پیامی از 
همدردی و همراهی مسئولان استانی، اعضای هیئت 
علمی، دانشجویان، مدیران و کارکنان دانشگاه و کادر 
بهداشتی و درمانی استان مازندران قدردانی و تشکر 
کرد. متن پیام سیدعباس موسوی به شرح زیر است: 
باسلام خدمت همه بزرگواران. روزهای دشواری بود، 
چند هفته‌ای که پدر در بستر بیماری و در بیمارستان 
بود، در دو راهی سختی حیران بودم؛ از یک سو  نگران  
سلامتی مردم خوب مازندران  و از سوی دیگر دلواپس 
پدری که چشم به راه فرزند پزشک خود بود. حداکثر 
تلاشم را کردم تا حتی همکاران هیئت رئیسه هم 
درگیر دغدغه‌های خانوادگی‌ام  نشوند. نهایتا پدر 
علی‌رغم همه تلاش‌های قابل تقدیر همکاران، با 
تسلیم مشیت خداوند، به جوار قرب الهی سفر کرد. 
بی‌شک در این شرایط که امکان برگزاری مراسم به 
شکل معمول وجود ندارد، ابراز لطف دوستان غنیمت 
بزرگی است. بدین‌وسیله با کمال احترام و قدردانی، 
از بذل محبت‌ها و الطاف خالصانه تمام دوستان 
خاضعانه سپاسگزاری می‌کنم و اذعان دارم که زبان 
قدردانی و شکرگزاری تمام و کمال در برابر محبت‌ها 

و عنایات اعزه، قاصر است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان:

وقف یک باب منزل مسکونی برای 
سالمندان

همدان/ مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان از وقف 
یک باب منزل مسکونی در همدان خبر داد و اظهار 
کرد: منزلی دو طبقه با ۲۰۰ مترمربع مساحت در 
شهر همدان به ارزش هشت میلیارد تومان برای 
ساخت خانه سالمندان وقف شد. حجت‌الاسلام 
حاجی‌رضا زین‌العابدینی با بیان اینکه این وقف در 
منطقه دو همدان بر بلوار ۷۵ متری انجام شده که 
بسیار مرغوب و با موقعیت عالی است، گفت: واقف 
خیراندیش خانم »اقدس عظیمی« آن را با نیت 
راه‌اندازی خانه سالمندان وقف کرده است و ارزش 
این ملک ۸۰ میلیارد ریال است. مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه استان همدان به اهمیت وقف اشاره کرد و  
گفت: موضوع وقف عالی‌ترین مقوله است که می‌تواند 
به مانایی انسان منجر شود و بهترین و ماندگارترین 

مصداق صدقه جاریه است.
معاون عمران حمل و نقل و ترافیک 

شهرداری مشهد اعلام کرد:

پیشرفت فیزیکی پروژه پارکینگ 
بزرگ آزادی

مشهد /  زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون عمران حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت: پروژه پارکینگ و پایانه بزرگ آزادی 
به سرعت درحال اجراست و در حال حاضر بیش 
از 65درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. خلیل‌اله 
کاظمی در این خصوص افزود: پروژه پارکینگ و 
پایانه بزرگ آزادی که به دلیل معارضات با تاخیر 
چند ماهه روبه‌رو شده بود پس از رفع معارضات به 
صورت سه شیفت و با سرعت درحال اجراست. وی 
اضافه کرد: این پروژه 17 خردادماه 98 در پاسخ به 
درخواست شهروندان و با هدف رفع کمبود پارکینگ 
و همچنین کاهش آلودگی هوا به دلیل پایانه اتوبوس 
در مجاورت بوستان ملت آغاز شد. کاظمی تصریح 
کرد: با توجه به تاخیرات به وجود آمده در اجرای 
پروژه به دلیل معارضات و تاکیدات شهردار مشهد 
برجبران تاخیرات کار به صورت سه شیفت از سوی 
پیمانکار درحال انجام و تاکنون بخشی از تاخیر رفع 

شده است.
مدیر کل انتقال خون یزد:

یزدی‌ها در کرونا، بیماران را 
تنها نگذاشتند

یزد/ گروه استان‌ها: مدیرکل انتقال خون استان 
یزد گفت: با همت و استقبال مردم یزد برای اهدای 
خون، انتقال خون ایام سخت و خاص کرونا را پشت 
سر می‌گذارد. نقی تقوائی در یک برنامه تلویزیونی 
از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتقال خون 
جهت تهیه خون سالم برای بیماران تقدیر کرد و با 
اشاره به وضعیت اهدای خون در زمان شیوع کرونا، 
گفت: مشکل بزرگ ما این بود که مسئولان توصیه 
می‌کردند در خانه بمانیم ولی ما توصیه می‌کردیم 
بابت کارهای غیرضروری از منزل خارج نشوید ولی 
برای امر ضروری مثل اهدای خون به یکی از مراکز 
انتقال خون جهت اهدای خون مراجعه کنند و برای 
کمک به بیماران این اداره کل را یاری کنند چون نیاز 

به خون و فرآورده‌های آن همیشگی است.

دریچه

امن‌ترشدن جاده‌های استان 

مرحله سوم محور نایین انارک خور-طبس 
و باند دوم محور اصفهان-اردستان با حضور 
وزیر راه‌وشهرسازی افتتاح و به بهره‌برداری 
رسید. این طرح بزرگ و ملی به لحاظ 
افزایش ایمنی در تردد و جلوگیری از وقوع 
تصادف‌های رخ‌به‌رخ یکی از اولویت‌دارترین 
طرح‌های راه‌سازی اداره کل راه‌وشهرسازی 
استان اصفهان محسوب می‌شود و دارای 
چند مرحله است که مرحله اول و دوم آن 

در گذشته به بهره‌برداری و مرحله سوم آن 
از ایستگاه راه‌آهن تا ابتدای شهر »انارک« با 

حضور وزیر به بهره‌برداری رسید.
صرفه‌جویی سوخت و زمان 

سفر با افتتاح آزادراه
»محمد اسامی« وزیر راه‌وشهرسازی در 
آیین افتتاح و بهره‌برداری از قطعه سوم 
باند دوم محور نایین انارک خور-طبس 
با تاکید بر اینکه آزادراه کنارگذر شرقی 
اصفهان یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها بوده 
است که تأثیر بسزایی در کنترل ترافیک 
کریدور شمال-جنوب درناحیه مرکزی 
کشور خواهد داشت گفت: با افتتاح این محور 

گشایش بزرگی درتردد مردم استان‌های 
جنوبی و شمالی اصفهان ایجاد می‌شود. 
وی با بیان تأثیر مهم افتتاح این آزادراه در 
صرفه‌جویی سوخت و زمان سفر گفت: 
کنارگذر شرقی اصفهان از طرح‌هایی است 
که به سرعت درمدار قرار خواهد گرفت و 
در هفته‌های آتی توسط رئیس‌جمهوری 
به صورت ویدئوکنفرانس افتتاح می‌شود. 
اسلامی از ترمیم هشت هزار کیلومتر از 
راه‌های شریانی کشور در سه ماهه نخست 
سال جاری خبر داد. وی با اشاره به اراده 
دولت برای توسعه زیرساخت‌های حمل 
و نقل کشور گفت: توسعه زیرساخت‌های 

حمل و نقل در سه مرحله اساسی در دست 
اقدام است که نخستین مرحله آن توسعه 
آزادراه‌هاست. وی ادامه داد: اکنون دو هزار 
و ۴۰۰ کیلومتر آزادراه در کشور وجود 
دارد و تا پایان دولت روحانی ۵۱۸کیلومتر 
دیگر نیز به این رقم اضافه می‌شود. اسلامی، 
راه‌آهن را محور سوم توسعه زیرساخت‌های 
حمل و نقل کشور دانست و افزود: طرح‌های 
مربوط به این محور نیز در دست توسعه 
قرار دارد و اکنون جمع خطوط اصلی و 
فرعی راه‌آهن کشور ۱۴هزارکیلومتر است 
و هزار و ۴۰۰کیلومتر خط اصلی و هزار و 
۲۰۰کیلومتر خط فرعی نیز تا پایان سال 

آینده به این رقم افزوده خواهد شد.
وی ادامه داد: در این برنامه سه استان دیگر 
یعنی اردبیل، کردستان و آذربایجان‌شرقی 
)از مسیر جدید( به راه‌آهن سراسری متصل 
می‌شوند. اسامی تاکید کرد: نکته مهم 
این است که توانسته‌ایم سهم راه‌آهن را 
در حمل و نقل بار کشور افزایش دهیم به 
طوری که نسبت به سال۹۷ شاهد ۲درصد 
افزایش حجم بار جابه‌جا شده توسط راه‌آهن 

هستیم.
جاده »طریق‌الرضا« به بزرگراه 

2بانده تبدیل می‌شود
درمراسم افتتاح این محور مدیرکل 
راه‌وشهرسازی استان اصفهان نیز با اشاره 
به اینکه این طرح ملی به طول ۲۵۶کیلومتر 
درحوزه استحفاظی استان اصفهان قراردارد 
اظهارداشت: این طرح در کریدور شمال 
به جنوب و شرق به غرب واقع‌شده که 
جاده »طریق‌الرضا« )مسیر بین اصفهان 
و خراسان‌رضوی( را به بزرگراه دو بانده 
تبدیل می‌کند. »علیرضاقاری‌قرآن« افزود: 

طرح محور نایین انارک خور-طبس یکی 
از اولویت‌دارترین طرح‌های راه‌سازی اداره 
کل راه‌شهرسازی استان اصفهان محسوب 
می‌شود که در سال۱۳۸۹عملیات اجرایی 
آن از سمت نایین شروع شد. وی ادامه 
داد: این طرح دارای چند مرحله است که 
مراحل اول و دوم آن درمجموع با هزینه 
۱۱۰میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید 
و مرحله سوم آن که از ایستگاه راه‌آهن تا 
ابتدای شهر انارک است به طول ۴۰کیلومتر 
بوده و از این میزان تاکنون ۳۲کیلومتر 
آن به بهره‌برداری رسید و هشت کیلومتر 
باقی‌مانده آماده بهره‌برداری است. 
مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اصفهان 
اضافه کرد: این بخش شامل کیلومتر۳۰ 
الی ۳۸محور با هزینه ۱۰۰میلیارد ریال، 
۲۰۰هزارمترمکعب خاک‌ریزی، ۱۷هزار تن 
آسفالت و یک دستگاه پل راه‌آهن با دهانه 
۲۶متر در این محور تکمیل شده است. وی 
با بیان اینکه مرحله چهارم طرح مربوط به 
مسیر مشجری تا سه راهی چوپانان است 
خاطرنشان کرد: طول این مسیر ۳۰کیلومتر 
است که مطالعات آن انجام شده و پس از 
تامین‌اعتبار و انتخاب پیمانکار، عملیات 
اجرایی آن شروع خواهد شد. شایان ذکر 
است با حضور وزیر راه‌وشهرسازی عملیات 
آسفالت محور اردستان-اصفهان نیز آغاز 
شد. آسفالت محور اردستان-اصفهان 
بسیار حایز اهمیت است زیرا محور اصلی 
به شمار می‌رود اما یک بانده بودن و نقاط 
حادثه‌خیزی که به خاطر هندسه راه 
وجود داشت و قوس‌های عمودی و افقی 
‌آن، خود به خود نیاز به ترمیم احساس

 می‌شد.

مرحله سوم محور نایین انارک خور- طبس با حضور وزیر راه‌وشهرسازی افتتاح شد
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مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم خبر داد:

الزام تبدیل خودروهای حمل کننده پسماندهای جزء عمرانی 
ساختمانی از سنتی به مکانیزه

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری قم از الزام سازمان در راستای 
تبدیل خودروهای حمل کننده 
پسماندهای جزء عمرانی ساختمانی از 

سنتی به مکانیزه خبر داد. سیدعبداله میرابراهیمی اظهار کرد: براساس قانون مدیریت پسماند، 
ذخیره‌سازی پسماند یکی از ارکان اصلی مدیریت پسماند محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه پسماندهای جزء عمرانی ساختمانی حاصل از تغییرات نوسازی، مازاد مصالح 
ساختمانی و ساخت و ساز است، گفت: براساس قانون مدیریت پسماند و همچنین ماده ۲۰ قانون 
هوای پاک، انباشت پسماند در معابر و زمین‌های باز، جرم بوده و برای آن مجازات تعیین شده است. 
میرابراهیمی با اشاره به اینکه شهروندان باید نسبت به ذخیره‌سازی پسماندهای جزء عمرانی 
ساختمانی اقدام کنند، تصریح کرد: سازمان مدیریت پسماند براساس اصل ۴۴ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران و تبصره ذیل ماده ۷ قانون مدیریت پسماند در نظر دارد از پتانسیل بخش 
خصوصی استفاده کند، به همین منظور خودروهای سنتی شاغل در این حوزه باید به خودروهای 
مکانیزه قابل حمل مخازن ذخیره‌سازی پسماند تبدیل وضعیت شوند. مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری قم از آمادگی سازمان جهت ثبت‌نام از داوطلبان واجد شرایط برای فعالیت در این 
زمینه اشاره کرد و گفت: پس از تکمیل ظرفیت خودروهای حمل مخازن این دسته از پسماندها، 
تردد و حمل و نقل پسماند توسط خودرو غیرمجاز بوده و براساس قانون مدیریت پسماند از فعالیت 

آن جلوگیری به عمل خواهد آمد.

قم

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر اظهار کرد:

بازدید از غار علیصدر همراه با پروتکل‌های بهداشتی

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر با بیان 
اینکه برای پذیرش گردشگران در غار علیصدر 
در ایام تعطیلات برنامه‌ریزی شده است، 
اظهار کرد: بازدید گردشگران و مسافران از غار 

علیصدر با رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌شود. مهدی مجیدی با اشاره به اینکه در ابتدای ورود مسافران 
به مجموعه غار علیصدر و در گیشه بلیت‌فروشی، ماسک رایگان در اختیار مسافران و گردشگران قرار می‌گیرد، 
گفت: مسافران باید با ماسک در غار حضور و تردد داشته باشند. مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر با بیان 
اینکه هشدارهایی برای رعایت نکات بهداشتی در محل تردد افراد نصب شده تا مسافران با رعایت آن‌ها در امان 
باشند، گفت: اجازه هیچ‌گونه تجمع در غار به افراد داده نمی‌شود و نفرات با رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی از غار 
دیدن می‌کنند. وی با اشاره به اینکه کارکنان شرکت علیصدر نیز دوره‌های آموزشی لازم را سپری کرده‌اند تا با 
رعایت نکات ذکر شده سلامت مسافران تامین شود، افزود: گندزدایی تجهیزات غار علیصدر به صورت روزانه 
انجام می‌شود. مجیدی همچنین با بیان اینکه ویلاهای اقامتی عباس‌آباد در روزهای شنبه تا سه‌شنبه برای 
تمام مراجعان تخفیف ۵۰ درصدی خواهد داشت، یادآور شد: در روزهای پایانی هفته ۳۰ درصد تخفیف برای 
اقامت افراد در این ویلاها لحاظ می‌شود. وی در پایان اضافه کرد: شرایط برای گذراندن ایام تعطیلات در غار 

علیصدر فراهم شده اما مسافران هم باید رعایت موارد بهداشتی را مدنظر داشته باشند.

صورتجلسه مجمع عمومى عادي سالیانه مورخ  1399/05/15
شرکت فولاد خوزستان ( سهامى عام )  

شماره ثبت 3199- شناسه ملى 10101138294

هیئت رئیسه مجمع 

پیرو آگهى دعوت مندرج در روزنامه کثیر الانتشار صنعت ، معدن و تجارت به شماره 1570 مورخ 
1399/05/02 و اطلاعات به شماره 27612 مورخ 1399/05/02 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت فولاد خوزستان ( سهامى عام ) براى سال مالى منتهى به 1398/12/29 رأس ساعت 08/30 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/05/15 با حضور اعضاء هیئت مدیره ، مدیر عامل ، حسابرس مستقل و بازرس قانونى 
، نماینده سازمان خصوصى سازى ، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و دارندگان 76/24 درصد از کل سهام شرکت 
به شرح لیست پیوست  در اهواز کیلو متر 10 جاده اهواز بندر امام خمینى (ره) ، شرکت فولاد خوزستان - دویست 
دستگاه - سالن اجتماعات تشکیل و پس از قرائت آیاتی از کلام ا... مجید و حصول اطمینان از حد نصاب لازم ، هیئت 
رئیسه مجمع در اجراي ماده  101  لایحه اصلاحى قانون تجارت مصوب اسفندماه  1347  و ماده 22 اساسنامه بشرح 

ذیل انتخاب گردید.   
رئیس مجمع :  آقاي محمد مهدى مومن زاده به شماره ملى 1189371146 

نظار مجمع :  آقایان  على دارابى به شماره ملى 4559864365 و امیر حسین نادرى به شماره ملى 1289433070
منشى  مجمع : آقاي على اصغر مشهدى زاده به شماره ملى 1755382960

پس از قرائت دستور جلسه توسط رئیس مجمع و استماع گزارشات هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى 
شرکت ، تصمیماتى بشرح ذیل اتخاذ گردید :

1- گزارش فعالیت هیئت مدیره و صورت هاى مالى تلفیقى گروه و شرکت اصلى منتهى به 1398/12/29 مشتمل 
بر صورت وضعیت مالی در تاریخ 1398/12/29، صورت سود (زیان)، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت 

جریان هاي نقدي براى سال مالى منتهى به تاریخ مذکور به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسى و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا به شناسه ملى 10100617632 بعنوان حسابرس مستقل و 
بازرس قانونى اصلى و موسسه حسابرسى و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه ملى  10380076460 به عنوان 
بازرس على البدل شرکت براى سال مالى منتهى به 1399/12/30 انتخاب و اختیار تعیین حق الزحمه به هیئت مدیره 

تفویض گردید.
3- بازرسان اعم از اصلى و على البدل بدینوسیله تعهد و اقرار مى نمایند که داراى سوء پیشینه کیفرى نبوده و 
ممنوعیت هاى مندرج در اصل 141 قانون اساسى و مواد 111و147 لایحه اصلاحى قانون تجارت مشمول هیچ یک 

از بازرسان نمى باشد .
4- روزنامه هاى دنیاى اقتصاد، صنعت ، معدن و تجارت و اقتصاد ملى بعنوان روزنامه هاى کثیرالانتشار شرکت براى 

سال 1399 انتخاب گردید.
5- کلیه معاملات مشمول ماده 129 لایحه اصلاحى قانون تجارت بشرح یادداشت 39 صورت هاى مالى مورد تنفیذ 

مجمع عمومى قرار گرفت.
6- مجمع عمومى از محل سود خالص سال جارى شرکت اصلى به مبلغ 33,395,871 میلیون ریال مقررنمود، مبلغ  
10,095,809,410,000 ریال ( به ازاء هر سهم  530 ریال )  ظرف مهلت مقرر طبق مفاد مواد 239 و 240 لایحه اصلاحى 
قانون تجارت مصوب 1347 به سهامداران و مبلغ 5,000 میلیون ریال (ناخالص) به عنوان پاداش هیئت مدیره در وجه 

اشخاص حقوقى عضو هیئت مدیره پرداخت گردد .  
با توجه به خاتمه جلسه در ساعت 10 و کفایت مذاکرات ، هیئت رئیسه به آقاى رضا پوپ با حق توکیل به غیر وکالت 

دادند تا نسبت به ثبت این صورتجلسه در اداره ثبت شرکت ها و امضاء ذیل دفاتر اقدام نماید .

پیرو آگهى دعوت مندرج در روزنامه کثیر الانتشار صنعت ، معدن و تجارت به شماره 
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